Henricus die Wise filius Elije quondam van den Hezeacker omnes et singulas hereditates que Elizabeth van den Dijc de morte quondam parentum eiusdem Elizabeth (dg: successione) atque de morte quondam Luijtgardis filie quondam Petri van den Dijc dudum fratris dicte Elizabeth successione (dg: advoluta) fuerant advolute quocumque locorum infra parrochia' de Oesterwijk (dg: successione) ad locum dictum Huculem situatas quas hereditates predictas antedictus Henricus erga Arnoldum filium Petri filii quondam Arnoldi Moelnere acquisierat prout in litteris

hereditarie supportavit Nijcholao de Arle cultellifici #cum litteris et aliis et jure# promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Quo facto Johannes van der Heijden filius Willelmi van der Heijden #gener dicti Henrici# super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia habita et habenda ratam servare promisit insuper sub obligatione premissa si ex premissis plus esset solvendum annuatim quam duo denarii novi census Johanni van den Grave et unus denarius census vicinis de Tilborch et duo solidi hereditarii census pagamenti communis ecclesie de Oesterwijn et quam hereditarius census XVIII lopinorum siliginis Arnoldo Walraven et quam hereditarius census XVI librarum quem Paulus Haest exinde solvendum habuit quod illud omnino deponet et ipsum Nijcholaum emptorem ab omnibus aliis censibus paccionibus et redditibus si que exinde fuerunt solvendi indemnem servabit. Testes (dg: Jor) Johannes et Jor datum quinta post octavas Pe Pau.
{Halverwege dit contract begint in de linker marge een verticale haal, ook naast 04}.

BP 1184 f 364v 04 do 08-07-1406.

Engbertus Elijaes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Engbertus Elijaes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 364v 05 do 08-07-1406.

Everardus Wouters soen, Petrus Vrederics soen en Willelmus die Bije beloofden aan Johannes van de Kelder 19 mud $3\frac{1}{2}$ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Everardus Wouters soen Petrus Vrederics soen #et# Willelmus die Bije promiserunt indivisi super omnia Johanni de Penu (dg: ?r) XIX modios et tres et dimidium lopinos siliginis mesure de Busco ad purificationis et in Busco tradendos. Testes Gheel et Henricus datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 364v 06 do 08-07-1406.

Godefridus Jans soen en Johannes Peters soen beloofden aan voornoemde Johannes van de Kelder 12 mud haver, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch te leveren.

Godefridus Jans soen et (dg: Petrus) Johannes Peters soen promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni de Penu XII modios avene (dg: ac) mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 364v 07 do 08-07-1406.

Petrus Vrederics soen en Nijcholaus die Bruijn beloofden aan voornoemde Johannes van de Kelder $4\frac{1}{2}$ mud boekweit, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) in Den Bosch te leveren.

Petrus Vrederics soen et Nijcholaus die Bruijn promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni quatuor et dimidium modios (dg: dicti boec) bladi dicti boecweijt dicte mesure ad dictum terminum persolvendos et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 364v 08 do 08-07-1406.

Johannes van Beversluijs verkocht aan Rodolphus Rover zvw Ghisbertus van den Broec een n-erfcijns van 5 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een kamp, gnd die Boijdonc, 4 bunder groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen een gemene weg enerzijds en Gerardus van der Bogarde en Johannes zvw Johannes Rijcartts soen anderzijds, {f.365r} reeds belast met

de grondcijns.

Johannes de Beversluijs hereditarie vendidit Rodolpho (dg: s) Rover filio quondam Ghisberti van den Broec hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie purificationis (dg: et in) ex quodam campo dicto die Boijdonc quatuor bonaria continente sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum Delscot inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Gerardi van der Bogarde et hereditatem Johannis filii quondam Johannis Rijcartis soen ex alio

1184 f.365r.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1406.
anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die octava: donderdag 08-07-1406.

BP 1184 f 365r 01 do 08-07-1406.

ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes Gheel et Heijm datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1184 f 365r 02 do 08-07-1406.

En hij kan terugkopen uiterlijk met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407) met 50 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, en met geheel de cijns van het huidige jaar. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van Willelmus van Ghiessen, Rodolphus zv Willelmus Loijer en Johannes Broc.

Et poterit redimere (dg: ad) infra hinc et festum Johannis proxime futurum semper dicto spacio pendente cum quinquaginta novis gulden scilicet (dg: IX) novem boddreger vel XIII aude Vlemsche pro quolibet gulden computato et cum censu integro anni presentis. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis julii die octava hora none presentibus Willelmo de Ghiessen Rodolpho filio Willelmi Loijer et Johanne Broc.